

Spinning för en god sak

För tionde gången i rad går Spinn för livet av stapeln på Helex friskvårdsanläggning i Sundsvall.

På lördag den 12 april samlas 29 entusiastiska lag mellan klockan 06.00-18.00 för att cykla in pengar till förmån för Barncancerföreningen Norra.

Spinn för livet firar tio år i välgörenhetens tecken

– Den valfria anmälningsavgiften går oavkortat till detta välgörande ändamål och Ingen av ledarna tar ut någon ersättning. Lönerna går direkt till Barncancerföreningen, säger Johan Valis som är ansvarig för händelsen i Sundsvall.

Avslutas med middag

De 29 lagen innehåller 4 till 12 deltagare och både privatpersoner och företag har anmält sitt intresse. Evenemanget är öppet för alla som vill vara med och bidra. De insamlade pengarna har ökat med åren, 2006 fick man in 184 000 kronor och 2007 fick man in 222 000 kronor. Med tanke på att det är åtta fler lag anmälda i år jämfört med förra året kanske summan ökas ytterligare i årets upplaga av Spinn för livet. Dagen avslutas med middag och fest

VÄLGÖRENHET. På Helex stödjer de barn-cancerforskningen genom att anordna en spinningfestival. På bilden kör instruktören Susanne Salmi ett träningspass.



för alla deltagare.

Spinn för livet startade 1999 av initiativtagaren Britta Stoltz-Lundström som också är vd för Helexkedjan. Syftet är att samla in pengar för cancerdrabbade barn och deras familjer. Johan Va-

lis säger att man i samband med detta också vill få upp ögonen för hur viktig friskvården verkligen är. Spinn för livet arrangeras på flera friskvårdsanläggningar i Norrland.

Jessica Lindstein

Fakta Barncancerföreningen Norra

Föreningen bildades 1981 och är till som stöd och hjälp åt de cancerdrabbade barnen och deras familjer. Tanken är att göra livet lite enklare för de sjuka i deras långa och jobbiga behandlingsprocesser. Föreningen stöttar också den vårdpersonal som blir drabbad när resurser i Landstinget dras in. Det är fyra län som ingår i Barncancerföreningen Norra, Norrbotten, Västerbotten, Västernorrland och Jämtlands län. Källa: www.barncancerfonden.se